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SHPALLJE PUBLIKE
Pér plotésimin e pOzites pér krverjen e detyrave specifike
(Procedurg ¢ thieshtésuar ¢ rekrutimit)

Titulli i pozités: (1) Dizajner/e 1& Arkitektures,

Nr. i ekzekutuesve: (1) ckzekutues

Orar i punés : 40 ne Jjave

Paga bruto mujore: 800 ¢

Periudha ¢ angazhimit: (120 dite)

Detyrat Kryesore:
Studimi i vendndodhjes. kushteye klimatike, dhe nevojave t& Qvtetarve per 1€ krijuar dizajne funksionale
dhe estetike

= Propozon Ide mbi zhvillimet Urhane.

= Vazhdimi i studimit i lokacioneve, Koncepti. Dizajnimi dhe detajimi.

= Pérdorimi i softuergve & dizajnit pér (& Krijuar skica dhe plane t¢ detajuara.

= Komunikimi me Qvtetaret e Komunés per 1€ kuptuar vizionin ¢ tyre dhe pér t'i ofruar zgjidhje qé& i
pershiaten nevojave (& tyvre.
Angazhimi né fazat e ndryshme t& projektit. duke perfshiré planifikimin. zhvillimin dhe mbikégyrien ¢
ndértimit.

= Bashképunimi me imxhinieré, ndihmes arkitekté, dhe profesionisté 1o ter€ pér 1& siguruar qé € gjitha
aspektet ¢ projektit jané 1 pértshira.

- Pergatite konkurse te projektimit dhe nxjerre analiza paraprakisht.

= Rishikimi i projekteve pas pérfundimit pér té vierssuar suksesin dhe pér & mésuar nga ¢do gabim.

- Sidhe kryen punet te cilat kerkohen nga mbikéqyresi i tije,

Kualifikimi;

Bachelor i arkitek tures. PErVoOja ¢ punés ne dizajné & arkitekiures.

G'do Kandidat (aplikucs) PEr pozitén e lartécehur duhet Ui kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin ¢

domosdoshém (kopie) si vijon:

Déshmi & kualifikimit shkollor

Déshmi mbi pérvojén e punds,

Dokumentin ¢ identifikimit.

Aplikacionet merren dhe ¢ plotésuara dorézohen ne Qendrén pér Shérbime me Qytetaré né Administraten

Komunale ne objektin ¢ Komungs s¢ Kamenicés,

Afati i aplikimit éshté deri me- [7.10.2024. nga dita ¢ shpalljes publike ng Web fagen Komunale dhe tabelén e

shpalljeve “Komunitetet Jo-shumicé dhe piesétarél e tyre kand (¢ drejté pér pérfaqgésim 1o drejté dhe proporcional

n¢ organet e shérbimit civil 16 administratés publike lokale™.

Né& intervisté do & ftohen vetem kandidatét e pérfshirg pe listén e ngushts mbi bazan ¢ Kritereve 1@ shpalljes

Publike pérmes njoftimit ng Web fage Komunale.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit ¢ paraparég nuk pranohen. ato refuzohen.




